

Dom Pomocy Społecznej  
ul. Winiarska 26  
62-800 Kalisz

Kalisz, dn. 20.05.2025r

Wykonawcy biorący udział w zapytaniu ofertowym DPS-ST.270.5.2025

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „**Zakup i dostawa samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich dla Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu**”

### **Wyjaśnienia na zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia**

#### **Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający, Dom Pomocy Społecznej w Kaliszu, informuje iż do w/w zapytania ofertowego zostały złożone pytania. W związku z tym, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. Jednocześnie Zamawiający, w wyniku udzielonych wyjaśnień, dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 284 ust. 1 i art 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. ze zm. ) Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione.

#### **Pytanie nr 1:**

Szanowni Państwo, od września 2022 roku nie obowiązują karty pojazdów, proszę o modyfikację draftu umowy w paragrafie 2 ust. 5.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający modyfikuje zapis umowy w paragrafie 2 ust. 5 lit. a) poprzez jego wykreślenie, tym samym nie wymaga od Wykonawców dostarczenia karty pojazdu.**

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informację, czy jeśli Salon wybranego wykonawcy będzie się znajdował w miejscowości Zamawiającego, to będzie istniała możliwość odbioru osobistego z Salonu Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na odbiór osobisty samochodu z Salonu Wykonawcy ( bez znaczenia gdzie jest zlokalizowany). W zakresie odbioru pojazdu obowiązują zapisy § 4 wzoru umowy.**

**Pytanie nr 3:**

W związku z wymogiem doliczenia do ceny auta kosztów przeglądów serwisowych proszę o podanie przewidywanego, rocznego przebiegu auta.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podaje przewidywany roczny przebieg auta - około 15 000 km**

**Pytanie nr 4:**

Proszę także o informację, czy w ramach przeglądów serwisowych Wykonawca winien skalkulować koszty materiałów eksploatacyjnych, wymienianych/uzupełnianych w jego trakcie (oleje, filtry, płyny..)

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż Wykonawca w ramach przeglądów serwisowych winien skalkulować koszty materiałów eksploatacyjnych, wymienianych/uzupełnianych w jego trakcie (oleje, filtry, płyny.).**

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

**DYREKTOR**  
*ilov*  
**Marcin Ferenc**